2020年 1月 6日

各 位
会 社 名   株式会社タイセイ
代表者名  代表取締役 佐藤 成一
（コード：3359 東証ﾏｻﾞｰｽﾞ 福証 Q-Board）
問合せ先  取締役総務部長 後藤 眞二郎

（TEL．0972－85－0117）

 ＜マザーズ＞投資に関する説明会開催状況について

以下のとおり、投資に関する説明会を開催いたしましたので、お知らせいたします。

○開催状況

開催日時  2019年12月26日 16：00～17：30

開催方法  対面による実開催

開催場所  野村証券 佐賀支店

佐賀県佐賀市駅南本町3-15(明治安田生命ビル内)

説明会資料名 1. 会社概要と成長エンジン

【添付資料】
上記説明会において使用した資料

以上

２０１９年１２月２６日
株式会社 タイセイ

会社概要と成長エンジン

３３５９（東証マザーズ・福証Q-Board）

参考資料

本資料において提供される情報は、現時点における見込み、予測およびリスクを伴う想定に基
づき断したものであり、マクロ経済動向及び市場環境や当社の関連する業界動向、 その他内
部・外部要因により変動する可能性があります。

従いまして、本資料に記載されている将来の見通しに関する記述等とは異なる結果を招く リス
クや不確実性を含んでいます。

今後、新しい情報・将来の出来事等があった場合であっても、当社は、本資料において提供され
る情報を更新・修正する義務を負うものではありません。